
MUNICIPIO DE SALVADOR ALVARADO
ESTADO ANALITICO DE INGRESOS FOR RUBRO, TIRO, CLASE, CONCERTO

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2023

IPT-EA1RTCC-11-2303
Ingreso

DiferenciaAmpliaciones y 
Reducciones

Estimado Modificado Devengado RecaudadoRubro / Tipo / Clase / Concepto

(3 = 1 + 2) (6 = 5-1)(4) (5)(2)(D

26,101,815.8127,762,155.50 26,101,815.81 -1,660,339.690.0027,762,155.50100000 Impuestos
110000 Impuestos Sobre los Ingresos
110100 POR REMATES NO JUDICIALES, SUBASTAS, RIFAS,
110101 POR REMATES NO JUDICIALES, SUBASTAS, RIFAS,
120000 Impuestos Sobre el Patrimonio
120100 IMPUESTO PREDIAL
120101 IMPUESTO PREDIAL URBANO
120102 IMPUESTO PREDIAL RUSTICO
120103 REZAGOS DE IMPUESTO PREDIAL
120200 ADQUISICICN DE INMUEBLES
120201 ISAI PREDIOS URBANOS
120202 ISAI PREDIOS RUSTICOS
130000 Impuestos Sobre la Produccibn, el Consumo y las Tran:
130100 IMPUESTO PREDIAL RUSTICO (EN BASE A LA PROC
130101 AGRICULTURA
130103 GANADERiA
130105 EXPORTACI6N
170000 Accesorios de Impuestos
170100 RECARGOS
170101 RECARGOS DE IMPUESTO PREDIAL URBANO 
170102 RECARGOS DE PREDIAL RUSTICO PRODUCTIVO 
170103 RECARGOS DE OTROS IMPUESTOS 
170104 RECARGOS DE PREDIAL RUSTICO IMPRODUCTIVC 
170200 MULTAS
170201 MULTAS DE PREDIAL URBANO
170202 MULTAS DE PREDIAL RUSTICO
170203 MULTAS DE OTROS IMPUESTOS
170300 GASTOS DE NOTIFICACIDN, EJECUCIDN E INSPEC
170301 HONORARIOS DE EJECUClCN DEL IMPUESTO PRE
170302 GASTOS DE EJECUCION DEL IMPUESTO PREDIAL I
170303 HONORARIOS DE EJECUClON DEL IMPUESTO PRE
170304 GASTOS DE EJECUClON DE IMPUESTO PREDIAL R
170305 HONORARIOS DE EJECUClON DE OTROS IMPUES1
170306 GASTOS DE EJECUClON DE OTROS IMPUESTOS
180000 Otros Impuestos
180100 ESPECTACULOS PUBLICOS

0.00 0.000.00 0.00 0.000.00
0.00 0.000.00 0.00 0.000.00
0.00 0.00 0.00 0.000.000.00

19,561,279.45
17,434,655.33
15,831,042.99

50,311.58
1,553,300.76
2,126,624.12
1,821,805.35

304,818.77
391,742.99
391,742.99
369,188.61
21,804.38

750.00
1,146,586.83

162,164.92
135,730.82

2,269.41
24,164.69

19,561,279.45
17,434,655.33
15,831,042.99

50,311.58
1,553,300.76
2,126,624.12
1,821,805.35

304,818.77
391,742.99
391,742.99
369,188.61

21,804.38
750.00

1,146,586.83
162,164.92
135,730.82

2,269.41
24,164.69

0.00 21,340,540.00
18,157,500.00
16,095,000.00

123,000.00
1,939,500.00
3,183,040.00
2,666,000.00

517,040.00
487,215.00
487,215.00
462,982.00
23,483.00

750.00
1,506,500.00

307,500.00
173,500.00
59,000.00
75,000.00

-1,779,260.55
-722,844.67
-263,957.01

-72,688.42
-386,199.24

-1,056,415.88
-844,194.65
-212,221.23

-95,472.01
-95,472.01
-94,393.39
-1,828.62

750.00
-359,913.17
-145,335.08
-37,769.18
-56,730.59
-50,835.31

21,340,540.00
18,157,500.00
16,095,000.00

123,000.00
1,939,500.00
3,183,040.00
2,666,000.00

517,040.00
487,215.00
487,215.00
463,582.00

23,633.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

-600.00
-150.00
750.000.00

0.001,506,500.00
307,500.00
173,500.00
59,000.00
75,000.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.000.00 0.00 0.00 0.000.00
662,000.00
660,000.00

352,760.70
352,760.70

352,760.70
352,760.70

0.00 -309,239.30
-307,239.30

662,000.00
660,000.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.000.000.00
2,000.00

537,000.00
310,000.00
210,000.00

2,000.00

0.00 0.00 -2,000.00
94.661.21
31.804.22 
79,057.15 
-2,000.00

0.002,000.00
537,000.00
310,000.00
210,000.00

2,000.00

631.661.21
341.804.22 
289,057.15

631.661.21
341.804.22 
289,057.15

0.00
0.00
0.00

0.00 0.000.00
0.000.00 0.00 0.00 0.000.00

8,750.00
6,250.00

4,427,900.50
6,500.00

399.92
399.92

5,002,206.54
5,250.00

399.92
399.92

5,002,206.54
5,250.00

0.00 -8,350,08
-5,850.08

574,306.04
-1,250.00

8,750.00
6,250.00

4,427,900.50
6,500.00

0.00
0.00
0.00
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DiferenciaEstimado Modificado Devengado RecaudadoRubro / Tipo / Clase / Concepto

(3 = 1+2) (4)(2) (5) (6 = 5-1)(D

0.00 6,500.00
560,000.00
560,000.00

5,250.00
444,867.75
444,867.75

5,250.00
444,867.75
444,867.75

6,500.00
560,000.00
560,000.00

-1,250.00
-115,132.25
-115,132.25

180101 ESPECTACULOS PUBLICOS 
180200 ANUNCIOS Y PUBLICIDAD COMERCIAL 
180201 ANUNCIOS PINTADOS O COLOCADOS SOBRE MUR 
180202 EMPRESAS EXPLOTADORAS DEL CINE PERMANEN 
180203 EMPRESAS DE ESPECTACULOS PUBLICOS Y DIVEF 
180204 EMPRESAS DE ESPECTACULOS PUBLICOS Y DIVEF 
180205 ANUNCIOS COMERCIALES POR MEDIO DE APAFW< 
180206 PUBLICIDAD POR MEDIO DE VOLANTES, PROGRAF^ 
180207 EMPRESAS EMBOTELLADORAS O DISTRIBUIDORA: 
180208 ANUNCIOS NO PREVISTOS 
180300 SENALAMIENTO DE LOTES
180301 PARA FRACCIONAMIENTOS POPULARES O CAM PE 
180302 PAFIA FRACCIONAMIENTOS RESIDENCIES 
180303 PARA FRACCIONAMIENTOS INDUSTRIES 
180500 IMPUESTOS ADICIONALES 
180501 PRO-ALFABETIZACI0N
180502 PRO-CENTRO DE SALUD Y/O HOSPITAL CIVIL 
180503 PRO-MEJORAS MATERIALES 
180507 PRO-ASISTENCIA SOCIAL Y/O PRO-DEPORTE 
400000 Derechos
410000 Derechos por el Uso, Goce, Aprovechamiento o Explots 
410100 POR CONCESlCN DE LOTES EN PANTEONES 
410101 CABECERA MUNICIPAL
410200 POR EL USO, CONCESlCN DE CASILLAS Y PISO EN
410201 POR EL USO DE LOCAL
410202 POR CONCESlCN
410203 POR PISO EN LOS MERCADOS
410300 POR EL USO EN VIA PUBLICA Y SITIOS PUBLICOS
410301 POR INSTALACIONES O PUESTOS FIJOS O SEMIFk
410302 POR VEHlCULOS DE ALQUILER
410303 POR ESTACIONAMIENTO EXCLUSIVO EN L^VlAPU
410304 POR ESTACIONAMIENTO DE VEHlCULOS EN LA VI/
410305 POR ACCESO O SALIDA DE ESTACIONAMIENTOS P
410306 POR ACCESO O SALIDA A ESTACIONAMIENTOS DE
410307 EMPRESAS PARTICULARES QUE VENDEN PRODUC
410400 DERECHO DE BUSQUEDADE INFORMAClCN PUBL

0.00
0.00
0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00

0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00

0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00
0.000.00 0.00 0.00 0.000.00

3.861.400.50 
335,725.00 
335,725.00

1,007,175.00
2.182.775.50 
6,457,754.00 
3,582,000.00

150,000.00
150,000.00
877,000.00
857,000.00

20,000.00

0.00 4,552,088.79
271,443.57
271,443.57
814,327.89

3.194.873.76 
5,152,888.70
3.245.988.76 

6,779.52 
6,779.52

946,207.86
946,207.86

4,552,088.79 
271,443.57 
271,443.57 
814,327.89

3.194.873.76 
5,152,888.70
3.245.988.76 

6,779.52 
6,779.52

946,207.86
946,207.86

690,688.29
-64,281.43
-64,281.43

-192,847.11
1,012,098.26

-1,304,865.30
-336,011.24
-143,220.48
-143,220.48

69.207.86
89.207.86 

-20,000.00

3.861.400.50 
335,725.00 
335,725.00

1,007,175.00
2.182.775.50 
6,457,754.00 
3,582,000.00

150,000.00
150,000.00
877,000.00
857,000.00
20,000.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00
0.00 1,233,000.00 

323,500.00 
92,000.00 

368,000.00 
3,000 00 

88,500.00 
358,000.00

1,400,606.77
387,425.20
65,834.05

519,601.76

1,400,606.77
387,425.20
65,834.05

519,601.76

1,233,000.00
323,500.00
92,000.00

368,000.00
3,000.00

88,500.00
358,000.00

167,606.77
63,925.20

-26,165.95
151,601.76

-3,000.00
-1,737.80

-17,016.44

0.00
0.00
0.00
0.00 0.00 0.00

86,762.20
340,983.56

0.00 86,762.20
340,983.560.00

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00
0.000.00 0.00 0.000.00 0.00
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0.000.00 0.00 0.00 0.000.00410401 DERECHO DE BUSQUEDADE INFORMACION PUBLI
410500 DE ASEO, LIMPIA, RECOLECClON Y DISPOSICION F
410501 DE ASEO, LIMPIA, RECOLECClON Y DISPOSICION F
430000 Derechos por Prestacion de Servicios
430100 OBRAS PUBLICAS
430101 SUPERVISION DE FRACCIONAMIENTOS
430102 ALINEAMIENTO DE CALLES
430103 ASIGNAClON DE NUMERO OFICIAL
430104 PERITAJE
430105 POR DESLINDES, MEDIDAS DE SOLARES BALDiOS 
430106 EXPEDIClON DE LICENCIAS DE CONSTRUCClON, F 
430107 APERTURADE CEPAS EN LAVlAPUBLICA 
430108 LA OBSTRUCClON TEMPORAL DE LA VlA PUBLICA 
430200 DE LA PRESTACION DE SERVICIOS SANITARIOS PA 
430201 POR SERVICIO MEDICO SEMANAL 
430202 POR EXAMENES SEROLDGICOS BIMESTRALES 
430203 POR SERVICIO MEDICO EXTRAORDINARY 
430300 SERVICIOS DE SEGURIDAD 
430301 SERVICIOS DE SEGURIDAD
430400 EXPEDICI6N DE CERTIFICADOS Y LEGALIZAClCN t 
430401 EXPEDIClON DE CERTIFICADOS Y LEGALIZACION [ 
430500 PLACAS PARA EL CONTROL DE APARATOS RECREv 
430501 PLACAS PARA EL CONTROL DE APARATOS RECRB 
430600 POR LA PRESTACION DE SERVICIOS DE MATANZA 
430601 POR LA PRESTACION DE SERVICIOS DE MATANZA 
430700 REVALIDAClON ANUAL DE LICENCIA 
430701 REVALIDAClON ANUAL DE LICENCIA 
430800 AUTORIZAClON HORARIO EXTRAORDINARY 
430801 AUTORIZAClON HORARY EXTRAORDINARY 
430900 OTORGAMIENTO DE PERMISOS EVENTUATES 
430901 OTORGAMIENTO DE PERMISOS EVENTUATES 
431000 INSPECCI6N Y VIGILANCIA DE OBRA PUBLICA 
431001 INSPECClON Y VIGILANCIA DE OBRA PUBLICA 
450000 Accesorios de Derechos 
450100 MULTAS
450101 DISPOSICYNES FISCALES

1,322,000.00
1,322,000.00
2,582,500.00

420,400.00

892,394.61
892,394.61

1,788,552.23
468,429.08

892,394.61
892,394.61

1,788,552.23
468,429.08

-429,605.39
-429,605.39
-793,947.77

48,029.08

0.001,322,000.00
1,322,000.00
2,582,500.00

420,400.00

0.00
0.00
0.00

0.00 0.00 0.00 0.000.000.00
13,860.58
8,670.69

4,860.58
-10,529.31

0.00 9,000.00
19,200.00

13,860.58
8,670.69

9,000.00
19,200.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.000.000.00
1,500.00

371,000.00
19,700.00

0.00 0.00 -1,500.00
59,297.16
-4,099.35

0.001,500.00
371,000.00

19,700.00
430,297.16

15,600.65
430,297.16

15,600.65
0.00
0.00

0.00 0.00 0.00 0.000.000.00
8,700.00
8,700.00

6,666.64
6,666.64

6,666.64
6,666.64

-2,033.36
-2,033.36

0.008,700.00
8,700.00 0.00

0.00 0.000.00 0.00 0.000.00
0.00 0.00 0.00 0.000.000.00

10,000.00
10,000.00

103,900.00
103,900.00

2,879.43
2,879.43

65,389.50
65,389.50

2,879.43
2,879.43

65,389.50
65,389.50

-7,120.57
-7,120.57

-38,510.50
-38,510.50

0.0010,000.00
10,000.00

103,900.00
103,900.00

0.00
0.00
0.00

0.00 0.00 0.00 0.000.000.00
0.00 0.000.00 0.000.00 0.00

6,000.00
6,000.00

1,926,000.00
1,926,000.00

95,000.00
95,000.00
2,500.00
2,500.00

10,000.00
10,000.00

293,254.00
137,754.00

1,800.00
1,800.00

1,123,438.44
1,123,438.44

69,388.34
69,388.34

1,800.00
1,800.00

1,123,438.44
1,123,438.44

69,388.34
69,388.34

-4,200.00
-4,200.00

-802,561.56
-802,561.56

-25,611.66
-25,611.66
-2,500.00
-2,500.00
40,560.80
40,560.80

-174,906.29
-65,004.12

0.006,000.00
6,000.00

1,926,000.00
1,926,000.00

95,000.00
95,000.00

2,500.00
2,500.00

10,000.00
10,000.00

293,254.00
137,754.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00 0.000.00
0.00 0.000.00

50,560.80
50,560.80

118,347.71
72,749.88

50,560.80
50,560.80

118,347.71
72,749.88

0.00
0.00
0.00
0.00

0.000.00 0.00 0.000.000.00
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Estimado Modificado Devengado RecaudadoRubro / Tipo / Clase / Concepto

(D (4) (5) (6 = 5-1)(2) (3 = 1+2)

0.00 10,250.00
6,250.00
5,754.00

98,000.00
17,500.00

389.03 389.03 -9,860.97
-6,250.00
-2,686.98

-32,700.00
-13,506.17

450102 MULTAS DE OBRAS PUBLICAS 
450103 MULTAS DE ASEO Y LIMPIA 
450104 MULTAS DE MERCADOS 
450105 MULTAS DE SEGURIDAD PUBLICA 
450109 OTRAS MULTAS FISCALES 
450200 REINTEGROS 
450201 REINTEGROS 
450300 RECARGOS 
450301 RECARGOS
450400 GASTOS DE NOTIFICACICN, EJECUCICN E INSPEO
450401 HONORARIOS DE EJECUCION
450402 GASTOS DE EJECUCION
500000 Productos
510000 Productos
510100 ARRENDAMIENTO YVENTADE BIENES MUEBLES E
510101 ARRENDAMIENTO Y VENTA DE BIENES MUEBLES
510102 ARRENDAMIENTO YVENTADE BIENES INMUEBLES
510400 OTROS PRODUCTOS QUE GENERAN INGRESOS O
510403 CENTROS CULTURALES Y RECREATIVOS
510404 MUSEO PEDRO INFANTE
510405 MUSEO REGIONAL
510406 INTERESES BANCARIOS
600000 Aprovechamientos
610000 Aprovechamientos
610300 REINTEGROS
610301 REINTEGROS
610700 APROVECHAMIENTOS POR COOPERACIONES 
610701 APROVECHAMIENTOS POR COOPERACIONES 
610800 DONATIVOS 
610801 DIVERSOS
610803 DESARROLLO INSTITUCIONAL 
610900 INGRESOS DE TRANSITO 
610901 INFRACCIONES 
610902 PENSIONES
800000 Participaciones, Aportaciones, Convenios, lncentiv< 
810000 Participaciones

10,250.00
6,250.00
5,754.00

98,000.00
17,500.00

0.00 0.000.00
3,067.02

65,300.00
3,993.83

3,067.02
65,300.00

3,993.83

0.00
0.00
0.00

0.00 0.00 0.00 0.000.000.00
0.00 0.000.00 0.00 0.000.00

25,000.00
25,000.00

130,500.00
62,000.00
68,500.00

891,500.00
891,500.00
382,500.00
300,000.00
82,500.00

509,000.00
10,000.00

104,500.00
104,500.00
290,000.00

2,145,001.00
2,145,001.00

50,000.00
50,000.00

650,000.00
650,000.00

1,250,001.00
1,250,000.00

333.43
333.43

45,264.40
25,091.80
20,172.60

626,357.64
626,357.64

20,500.00

333.43
333.43

45,264.40
25,091.80
20,172.60

626,357.64
626,357.64

20,500.00

-24,666.57
-24,666.57
-85,235.60
-36,908.20
-48,327.40

-265,142.36
-265,142.36
-362,000.00
-300,000.00

-62,000.00
96,857.64

-10,000.00
-45,640.00
-63,850.00
216,347.64

-207,952.64
-207,952.64

41,148.15
41,148.15

-467,487.75
-467,487.75
124.585.83
124.586.83 

-1.00
93,801.13
95,568.23
-1,767.10

5,862,146.79
-1,412,443.00

0.0025,000.00
25,000.00

130,500.00
62,000.00
68,500.00

891,500.00
891,500.00
382,500.00
300,000.00

82,500.00
509,000.00

10,000.00
104,500.00
104,500.00
290,000.00

2,145,001.00
2,145,001.00

50,000.00
50,000.00

650,000.00
650,000.00

1,250,001.00
1,250,000.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00 0.000.00
20,500.00

605,857.64
20,500.00

605,857.64
0.00
0.00

0.00 0.000.00
58,860.00
40,650.00

506,347.64
1,937,048.36
1,937,048.36

91,148.15
91,148.15

182,512.25
182,512.25

1,374,586.83
1,374,586.83

58,860.00
40,650.00

506,347.64
1,937,048.36
1,937,048.36

91,148.15
91,148.15

182,512.25
182,512.25

1,374,586.83
1,374,586.83

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

1.00 0.00 0.000.001.00
288,801.13
275,568.23

13,232.90
82,487,906.79
49,389,465.00

195,000.00
180,000.00
15,000.00

83,864,373.71
50,801,908.00

288,801.13
275,568.23

13,232.90
82,487,906.79
49,389,465.00

0.00195,000.00
180,000.00

15,000.00
76,625,760.00
50,801,908.00

0.00
0.00

7,238,613.71
0.00
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MUNICIPIO DE SALVADOR ALVARADO
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DiferenciaEstimado Modificado Devengado RecaudadoRubro / Tipo / Clase / Concepto

(3 = 1 + 2)(2) (4) (5) (6 = 5-1)(D

50,580,614.00
32,725,349.00
7,465,772.00
3,082,903.00

577,766.00
1,665,225.00

48,952,061.00
32,235,534.00
7,163,779.00
3,164,781.00

987,851.00
1,519,933.00

171.00
2,561,881.00
1,172,922.00

145,209.00
437,404.00
437,404.00

25,876,828.08
8,197,852.47
8,142,669.00

55,183.47
17,678,975.61
17,656,818.00

22,157.61
7.221.613.71
3.721.613.71 
3,500,000.00 
3,500,000.00

-1,628,553.00
-489,815.00
-301,993.00

81,878.00
410,085.00

-145,292.00
171.00

-1,575,178.00
391,591.00

50,580,614.00
32,725,349.00

7,465,772.00
3,082,903.00

577,766.00
1,665,225.00

0.00 48,952,061.00
32,235,534.00
7,163,779.00
3,164,781.00

987,851.00
1,519,933.00

171.00
2,561,881.00
1,172,922.00

145,209.00
437,404.00
437,404.00

25,876,828.08
8,197,852.47
8,142,669.00

55,183.47
17,678,975.61
17,656,818.00

22,157.61
7.221.613.71
3.721.613.71 
3,500,000.00 
3,500,000.00

810100 PARTICIPACIONES FEDERALES 
810101 FONDO GENERAL 
810102 FONDO MUNICIPAL 
810103 FONDO DE FISCALIZACI6N
810104 IMPUESTOS ESPECIALES SOBRE PRODUCClON Y 5
810106 IMPUESTO A LA GASOLINA
810107 TENENCIA FEDERAL
810108 FONDO DE IMPUESTO SOBRE LA RENTA
810111 IMPUESTO SOBRE AUTOMOVILES NUEVOS
810112 COMPENSACION ISAN
810200 ESTATALES (20% ADICIONAL SEGUN ADQUISICI6N 
810201 ESTATALES (20% ADICIONAL SEGUN ADQUIS.DE Vt 
820000 Aportaciones
820100 DE LOS FONDOS DE APORTACIONES ESTATALES 
820101 APORTACIONES AL FONDO DE INFRAESTRUCTUR/ 
820102 RENDIMIENTOS DEL FONDO DE INFRAESTRUCTUF 
820200 FONDO DE FORTALECIMIENTO MUNICIPAL 
820201 APORTACIONES AL FONDO DE FORTALECIMIENTO 
820202 RENDIMIENTOS DEL FONDO DE FORTALECIMIENTC 
830000 Convenios
833001 PROGRAMA REGULARIZACIDN DE VEHICULOS US;
835000 CONVENIOS CON GOBIERNO DEL ESTADO
835001 APOYO FINANCIERO ESTATAL
000000 Ingresos Derivados de Financiamientos
030000 Financiamiento Interne
030100 REMANENTE DE LIBRE DISPOSICI6N
030101 REMANENTE DE RECURSOS DE LIBRE DISPOSIClC
030200 REMANENTES DE RECURSOS ETIQUETADOS
030201 REMANENTES DE FISM
030233 REMANENTES DEL PROGR.REGULARIZACI6N VEH

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.000.000.00
4,137,059.00

781,331.00
145,209.00
221,294.00
221,294.00

25,840,852.00
8,255,140.00
8,228,374.00

26,766.00
17,585,712.00
17,576,736.00

8,976.00
7.221.613.71
3.721.613.71 
3,500,000.00 
3,500,000.00

11,264,238.77
11,264,238.77

168,880.00
168,880.00

11,095,358.77
4,300,000.00
6,795,358.77

4,137,059.00
781,331.00
145,209.00
221,294.00
221,294.00

25,823,852.00
8,132,140.00
8,105,940.00

26,200.00
17,691,712.00
17,683,512.00

8,200.00

0.00
0.00
0.00 0.00

216,110.00
216,110.00
52,976.08
65.712.47 
36,729.00
28.983.47 

-12,736.39 
-26,694.00
13,957.61

7.221.613.71
3.721.613.71 
3,500,000.00 
3,500,000.00

0.00
0.00

17,000.00
123,000.00
122,434.00

566.00
-106,000.00
-106,776.00

776.00
7.221.613.71
3.721.613.71 
3,500,000.00 
3,500,000.00

11,264,238.77
11,264,238.77

168,880.00
168,880.00

11,095,358.77
4,300,000.00
6,795,358.77

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00 0.00 0.000.00
0.00 0.00 0.000.00
0.00 0.000.000.00
0.00 0.000.000.00
0.00 0.00 0.000.00
0.00 0.00 0.000.00
0.00 0.00 0.000.00
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MUNICIPIO DE SALVADOR ALVARADO
ESTADO ANALITICO DE INGRESOS FOR RUBRO, TIRO, CLASE, CONCERTO 

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2023
r

IPT-EAIRTCC-11-2303J*. isy- v

Ingreso

DiferenciaAmpliaciones y 
Reducciones

Estimado Modificado Devengado RecaudadoRubro / Tipo / Clase / Concepto

(6 = 5-1)(5)(3 = 1+2) (4)(2)(1)

116,306,017.30132,385,022.98113,882,170.50Total
116,306,017.3018,502,852.48

Ingresos excedentes 2,423,846.80

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

L.C.P. CARMEN MARIA LEON 
/O ANGULO

LIC. DANIEL PARRA MONTpYALIC. ARMANDO CAMACHO AGUILAR

3"
c.

a'Jll
Municipal REGIDORAPRESIDENTA COMISION 

DE HACIENDA
TESO REfWTVI U NICI PALPRESIDI 7

TESORERIA MUNICIPA 
DE SALVADOR ALVAR AD L
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